System solutions for every lift.
Everywhere.
AUFZUGSTEUERUNGSSYSTEME
2
Aufzüge gehören zu den sichersten Transportmitteln. Daran haben die Steuerungen und
Schaltgeräte der Schmersal Gruppe einen nicht geringen Anteil. Seit nahezu 50 Jahren pro­
duzieren wir Schaltgeräte, die von Grund auf für die speziellen Anforderungen der Aufzug­
technik entwickelt wurden.

ENTRY LEVEL
Vorbereitet für:
Ziehl Abegg
Fuji
Danfoss
SMART
Kundenspezifisch
ENHANCED
Kundenspezifisch
Unser ENTRY LEVEL Steuerungspaket ist für den Gebrauch von
einigen Standard-Frequenzumrichtern vorbereitet. Im SMART
und ENHANCED Steuerungspaketen können Sie jeden beliebigen
Frequenzumrichter wählen.
17
Beschreibung Materialbenennung Material-Nr.
Umrichter Paket, Nennstrom 11 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..011 103021989
Umrichter Paket, Nennstrom 13 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..013 103021990
Umrichter Paket, Nennstrom 17 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..017 103021991
Umrichter Paket, Nennstrom 23 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..023 103021992
Umrichter Paket, Nennstrom 32 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..032 103021993
Umrichter Paket, Nennstrom 40 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..040 103021994
Umrichter Paket, Nennstrom 50 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..050 103021995
Umrichter Paket, Nennstrom 74 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..074 103021996
Umrichter Paket, Nennstrom 62 A, integrierte Netzdrossel und Netzfilter * Umrichterpaket 4C..062 103024534
Externes Bedienelement für den Frequenzumrichter Typ ZETADYN Umrichter Zetapad für Z+A 4C 103021964
Bremswiderstand für Umrichter 4Cx11 inkl. Kabel Bremswiderstand 4Cx011 inkl. Kabel 103021965
Bremswiderstand für Umrichter 4Cx13 oder 4Cx17 Bremswiderstand für 4Cx013+017 103021966
Bremswiderstand für Umrichter 4Cx23 oder 4Cx32 Bremswiderstand für 4Cx023+032 103021967